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PREDKRMY

100 g Mini Burger 155 K¢&
mleté hoveézi maso, salat, rajce,
Cheddar, majonéza, slanina
759 Tradi¢ni tatarak z hovézi svickové 195 K¢&
topinky
POLEVKY
Silny hovézi vyvar 70 K&
s masem a nudlemi
Houbova krémova polévka 70 Ké&
BEZMASA JiDLA
3009 Spagety aglio olio e peperoncino 195 K&
Cerstveé téstoviny, Cesnek, olivovy olej,
chilli paprika a syr Gran Moravia
150 g Michany zeleninovy salat 265 K¢
se smazenym hermelinem
v sezamové krusté
¢esnekovo-bylinkovy dresink
150 g Tortilla s Tofu 225 K¢

smazené krupavé Tofu, zelenina,
kari dresing, sojova omacka

S

HLAVNI CHODY

150 g Hovézi svickova na smetané

variace knedlikd, brusinky

150g Filet z lososa s grilovanou
zeleninou

bramborova kase

Marinovana kruti prsa v medu
a zazvoru

trhany salat s rajcaty a grepem,
horci¢ny dresink

150 g

150 g
kufecim masem
slaninou, syrem Gran Moravia
a krutony

Kufeci Supreme, thajské curry,
jasminova ryze
kureci prso s kfidlem, restovana zelenina

180 g

200 g Smazeny kureci fizek

bramborovy saldt s majonézou
Marinovana veprova zebra
Spare Ribs

nakladdana zelenina, kfen, hofcice,
pecivo

600 g

250 g Grilovana veprova krkovice
z plemene Duroc
zeleninova luténice, pecené brambory

Grenaille, demi-glace

Veprova panenka v tyrolském
Speku
bramborové noky s omackou z lisek

180 g

PRILOHY A SALATY

150 g
150 g
200 g
150 g
200 g
200 g

Hranolky Julienne (slim)
Salat Coleslaw

Grilovana zelenina

Dollar chips

Rajcatovy salat s cibulkou

Okurkovy salat
ve sladkokyselém nalevu

\\\};

315 K¢

345 K¢

275 K&

Caesar salat s rajcaty, grilovanym 285 K&

295 K¢

265 K¢

325 K¢

325 K¢

325 K¢

60 K¢
60 K¢
85 K¢
60 K¢
65 K¢
65 K¢




BOWLING MENU

170 g

170 g

170 g

200 g

100 g

100 g

150 g

200 g

120 g
100 g

Bacon Burger
mleté hovézi maso, slanina, smazena
cibulka, salat, raj¢e, majonéza, vejce

Cheddar Burger

mleté hovezi maso, Cheddar, slanina,
rajce, nakladany okurek, salat,
cheddarova omacka

Jalapeiio Burger

mleté hoveézi maso, nakladané papricky
Jalapefo, pikantni omacka, Cheddar,
salat, rajce

KufFeci stripsy
majonéza a salat Coleslaw

Sendvic¢ s kufecim masem
kari majonéza, ledovy salat, rajce

Nakladany hermelin
s Cervenou cibuli, pecivo

Tlacenka s cibuli a octem

pecivo

Chipsy

s Cesnekovo-bylinkovym dipem,
cerstvé smazené bramborové lupinky

Nachos s cheddarovym dipem
Uzené mandle

OMACKY

80 g
80 g
80 g
80 g
3 ks
80 g

Pepfovd omacka

Tatarka

Kecup

Chilli omacka

Chilli papricky
Cesnekovo-bylinkovd omacka

285 K¢

285 K¢

285 K¢

255 K¢

165 K¢&

125 K¢

125 K¢

15 K¢

145 K&
95 K&

65 K¢
55 K¢
45 K&
45 K&
45 K¢
45 K&

DEZERTY

Brownies se zmrzlinou
zakysanou smetanou a malinami

Nase tvarohové knedlicky

s jahodovou omackou, strouhanym pernikem

a slehackou
Zmrzlinovy pohar "Lotus karamel”

vanilkova, ¢okoladova a ofechova zmrzlina
v oplatkovém koSicku, smetanovy karamel

Zmrzlinovy pohar "Oreo”

vanilkova, cokoladova a stracciatella zmrzlina,

malinova omacka, Oreo susenky

Informace o alergenech poskytne obsluha na vyzadani zédkaznika.
Vsechny ceny jsou uvedeny v ¢eskych korunach (K&) ve. DPH.

145 K&

145 K¢

155 K¢é

155 K¢



NAPOJE

APERITIVY

0,081 Martini Extra Dry, Bianco, Fiero
0101 Martini Prosecco

0,041 Aperol

0,041 Campari

0,041 Portské Grahams Fine Ruby

0,251 Crodino Spritz
Crodino, soda, pomeranc

VINA ROZLEVANA o0

Moravska zemska a jakostni vina
Dle aktudlni nabidky

BiLA VINA o

Premier Wines Selection,
Rulandské sedé
Noveé Vinarstvi, Jizni Morava, polosuché

Chardonnay
Matak Lubomir, Velké Bilovice, polosuché

Premier Wines Selection, Chardonnay
Lahofer, Jizni Morava, suché

Ryzlink Vlassky
Matak Lubomir, Velké Bilovice, suché

Griiner Veltliner, Terrassen Federspiel,
Schmelz, Rakousko - Wachau, suché

RUZOVE VINO o

Cuvée Cvajgl
Matak Lubomir, Velké Bilovice, polosuché

CERVENA VIiNA o

Dornfelder
Matak Lubomir, Velké Bilovice, suché

Zweigeltrebe i
Pidlek & Jager, Novy Saldorf, suché

Crianza
Vina Real, Spanélsko - Rioja, suché

70 K&
70 K¢
70 K&
70 K&
70 K¢
90 K¢

35 K¢

355 K¢

355 K¢

355 K¢

355 K¢

620 K¢

355 K¢

355 K¢

360 K¢

620 K¢

PROSECCO A SUMIVA VINA o7,

Martini Prosecco

Znovin Znojmo Classic Sekt
Brut/Demi-sec, Hostéradice

420 K¢
390 K¢

sekt vyrobeny tradi¢ni metodou kvasenim v 1ahvi

CHAMPAGNE o7/

Piper-Heidsieck Brut, Champagne

MICHANE NAPOJE
(ALKOHOLICKE)

Martini Fiero & Kinley Tonic
Martini Fiero, Kinley tonic, pomeranc

Maestro’'s Welcome

Brugal 1888 Rum, Monin Coco, Kahlua
Mojito

Flor de Cafa Rum, trtinovy cukr, mata,
limeta, soda

Cuba Libre
Flor de Cafa Rum, Coca-Cola, limeta

Tequila Sunrise
Tequila Silver, pomerancovy dzus, Grenadina

Skinny Bitch
Vodka Seven, soda, limeta

Sex on the Beach
Vodka Seven, broskvovy likér, Grenadina,
pomerancovy dzus

Gin Tonic
Greenals Gin, Wild Berry, Blood Orange
Kinley Tonic/Bitter Rose

Aperol Spritz
Aperol, Prosecco, soda

Hugo Spritz
Prosecco, Monin bezinka, soda, mata, citron

NA CEPU

0,31/0,471 Pilsner Urquell 12°
0,31/0,471 Hauskrecht 11°
0,31/0,471 Radegast 10°
0,31/0,471 Birell Pomelo & Grep
0,31/0,471 Birell nealko pivo
0,331 Frisco Cider lahev

1600 K&

155 K¢&
165 K¢

145 K¢

145 K¢
155 K&
145 K¢

155 K&

145 K¢

145 K¢

145 K¢

57/69 K¢
44/59 K¢
42/57 K¢
42/57 K&
42/57 K¢

57 K&



NEALKOHOLICKE NAPOJE

0,331 Coca-Cola

0,331 Coca-Cola zero

0,33 | Fanta pomeranc

0,331 Sprite

0,25 | Kinley Tonic Water

0,25 | Kinley Ginger Ale

0,251 Kinley Pink Aromatic Berry
0,25 | Cappy pomeranc

0,251 Cappy jablko

0,25 | Cappy hruska

0,25 | Cappy jahoda

0,251 Cappy multivitamin

0,30 | Natura jemné perliva

0,30 | Natura neperliva

0,751 Roémerquelle sycena

0,331 Rémerquelle neperliva
0,331 Roémerquelle sycena

0,331 R&merquelle Lemongrass
101 Karafa neperlivé vody

s citrénem, matou
0,31/051 Tocena Malina
0,251 Red Bull

LIMONADY

0351/11  Mango

0.351/11  Lesni plody
05351 Matcha

Ostatni dle sezénni nabidky

MICHANE NAPOJE
(NEALKOHOLICKE)

Virgin Mojito

Limetkovy dzus, limeta, trtinovy cukr

Crodino Spritz
Crodino, soda, pomeranc

59 K¢
59 K¢
59 K¢
59 K¢
59 K¢
59 K&
59 K¢
59 K¢
59 K¢
59 K¢
59 K¢
59 K¢
49 K¢
49 K¢
90 K¢
59 K¢
59 K¢
59 K¢
55 K¢

38/48 K¢
75 K&

69/135 K¢
69/135 K¢
79 K¢

90 K¢

90 K¢

ot
\ER®

Espresso

Doppio 14 g
Cappuccino

Latte macchiato
Espresso macchiato
Espresso Tonic

Flat White 14 ¢

Kava se Slehackou
Espresso bez kofeinu
Frappé

TEPLE NAPOJE

Horka cokolada se slehackou
Caj Teekanne Premium bio
Caj z ¢erstvé maty, med

Caj z éerstvého zazvoru, med

VODKA o004/

Stoli, Lotyssko
Grey Goose, Francie

GIN 0,041

Greenalls, VVelkd Britanie

Greenalls Pink, Blueberry, Orange

Velkd Britanie
Opihr Spiced, Velka Britanie

Bohemian Gin, Zufanek, Ceska republika

June Gin Hruska, Francie

June Gin Broskev, Francie
June Gin Meloun, Francie
Malfy Rosa, Itélie

LIKERY 0,041
Altfernet

Jagermeister
Becherovka
Becherovka Lemond
Baileys

Kahlua

Griotka Blatna

Zelena Peprmint Blatna

@) KAVA VERGNANO /s,

60 K¢
90 K¢
70 K¢&
75 K&
60 K¢
99 K¢
99 K¢
75 K¢
60 K¢
75 Ké

75 K&
65 K¢
65 K¢
65 K¢

80 K¢
129 K&

85 K¢
85 K¢

125 K¢

145 K¢

115 K&
15 K¢
15 K¢
15 K¢

80 K¢
80 K¢
80 K¢
80 K¢
80 K¢
80 K¢
70 K¢
70 K¢&



TEQUILA 004

Mexicana Olé Silver 80 K¢
Mexicana Olé Gold 80 K¢
RUM o004

Brugal 1888 Gran Reserva, 145 K¢
Dominikanska republika

Puntacana Esplendido 12y, 135 K¢&
Dominikanska republika

Pyrat XO, Anguila 149 K¢
Republica Exc. Bozkov 75 Ké
Flor de Caina 4, Nikaragua 80 K¢
El Clasico XO, Karibik 125 K¢
Hell or High Water XO, Karibik 149 Ké&
Don Papa Baroko, Filipiny 149 K¢
Ron 22 Reserva, Mexiko 185 K¢
Diplomatico Reserva 12y, Venezuela 139 K¢
Zacapa 23, Guatemala 185 K¢
Pearl of Mauritius, Mauricius 155 K¢
Santiago de Cuba 11y, Kuba 169 K&

RUMOVE LIKERY o04

El Clasico Spiced, Karibik 80 K¢&
El Clasico Elixir, Karibik 89 K¢
Legendario Elixir 7, Kuba 89 K¢

Espero Coconut, Dominikanska republika 120 K¢

IRSKA WHISKEY o004

Tullamore Dew 80 K¢
Jameson 80 K¢

SKOTSKA WHISKY o041

Johnnie Walker Red Label 80 K¢
Laphroiaig 10y 139 K¢
Glenfiddich 12y, Single malt 129 K&

Chivas Regal 18y 219 K&

USA WHISKEY o0/

Jack Daniel's 85 K¢
Jack Daniel’'s Honey 85 K¢
BOURBON o041

Jim Beam, Kentucky 80 K¢
Four Roses, Kentucky 80 K¢
Maker's Mark, Kentucky 105 K¢
COGNAC 0041

Hennessy Fine de Cognac 160 K¢&
Claude Chatelier XO 259 K¢
BRANDY o041

Metaxa 5* 80 K¢
Metaxa 12* 130 K¢
PALENKY o04/

Baron Hildprandt - Blatna

Baronka Malina 30% 75 K&
Baronka Hruska 30% 75 K¢&
Zrala Svestka 40% 95 Ké
Zrala Merunka 40% 95 K¢
Zrald Hruska 40% 95 K&
Zrala Malina 40% 95 K¢
Zrala TreSen 40% 95 K¢
Bila Fada Slivovice 4x destilovana 42,5% 95 K¢
Bild Fada Merunkovice 4x destilovand 42,5% 95 Ké&
Bild Fada Hruskovice 4x destilovana 42,5% 95 K¢
Bila fada Visnovice 4x destilovana 42,5% 95 K¢




